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YÜKSEL SELÇUK TÜRKOĞLU
BURSA MİLLETVEKİLİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sn.

Abdülkadir Uraloğlu tarafından Anayasanın 98 ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü ’nün
96 ve 99. maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasmı için gereğini saygılamnla arz
ederim. 13/02/2025

T
Yüksel Selçuk TÜRKOĞLU

Bursa Milletvekili

Bursa, Türkiye’nin en büyük sanayi ve ticaret merkezlerinden biri olup, demiryolu ile

ulaşımın sağlanamaması büyük bir eksiklik olarak görülmektedir. Bu kapsamda, 2012 yılında

temeli atılan ve kamuoyuna "Yülöek Hızlı Tren" olarak duyurulan Bursa-Yenişehir-

Osmaneli Hızlı Tren Hattı projesinin, geçen süre zarfında yaşadığı değişiklikler ve

gecikmeler büyük bir belirsizlik yaratmıştır. Başlangıçta yüksek hızlı tren olarak planlanan

projenin "hızlı tren" olarak revize edilmesi ve tamamlanma sürecinin uzaması, kamuoyunda

soru işaretleri yaratmış, inşaat sürecinin sekteye uğraması da yoğun tartışmalara neden olmuş
ve halen de olmaktadır.

Bu doğrultuda;

SORU 1- Bursa-Yenişehir-Osmaneli Hızlı Tren Hattı’nın güncel ilerleme seviyesi yüzde

kaçtn ve bugüne kadar projenin tamamlanma oram ne kadardır?

SORU 2- Proje başlangıcından bu yana toplam ne kadar harcama yapılmıştır ve tamamlanması

için öngörülen ek maliyet nedir?

SORU 3- Projenin başlangıçta "Yüksek Hızlı Tren" olarak planlanıp sonrasmda "Standart

Hızlı Tren" projesine dönüştürülmesinin gerekçeleri nelerdir? Bu değişiklik ne gibi teknik,

ekonomik ve stratejik farklılıklar doğurmuştur?
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SORU 4- Bursa-Yenişehir-Osmaneli Hızlı Tren Hattı'nm tamamlanması için hedeflenen

kesin tarih nedir? 2025 yılmda tamamlanacağına dair yapılan açıklamalarm ne derece gerçekçi

olduğu konusunda somut veriler var mıdır?

SORU 5- Bursa-Yenişehir-Osmaneli hattının hizmete girmesiyle birlikte Bursalı

vatandaşların bu hattı aktif olarak kullanabileceği tarih nedir?

SORU 6- Hattın işletmeye alınması sonrasında Bursa-Ankara ve Bursa-İstanbul arasındaki

tahmini seyahat süreleri ne olacaktır? Bilet fiyatlandırmaları konusunda bir öngörü var mıdır?

SORU 7- Bursa’nın demiryolu ağında daha geniş bir şekilde yer alması adına ilerleyen yıllarda

ek hat veya bağlantı projeleri planlanmakta mıdır?

Tel: 4206582-4206583

e-posta: yukselselcuk.turkoglu@tbmm.gov.tr
Adres: Halkla İlişkiler Binası 6-kat No: E-611


